
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2025-02-21
AN06220250221355

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 20
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 21 février
2025

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 08/02/2025 au 21/02/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062200700077628001

Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

GESTION ADMINISTRATIVE DES
OPERATIONS DE GENIE CIVIL ET

DE LA TELECOMMUNICATION

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/10/
2020 06220200728283 DIRECTION

TRAVAUX

V062201000146408001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

CHARGE DE MISSION POUR DES
OPERATIONS D'INFRASTRUCTURE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/01/
2021 06220201103544 DIRECTION

TRAVAUX

V062210100202792001 Ingénieur CHARGE DE MISSION
Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/04/
2021 06220210113470 ETUDES ET

PROGRAMMES

V062210100209172001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Technicien travaux infrastructure,
Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

22/02/
2021 06220210119562 DIRECTION

TRAVAUX

V062210700351203001 Ingénieur CHARGE (E) D'OPERATION
Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/10/
2021 06220210719001 ETUDES ET

PROGRAMMES

V062230100905948001 Rédacteur
CHARGE.E DE MISSION

COMMUNICATION ET ANIMATION
EDITORIALE

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/03/
2023 06220230120250 DIRECTION

COMMUNICATION

V062230401011118001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef de projets expérimenté -
Aménagement et renouvellement

urbain durable

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/06/
2023 06220230419682

Direction
Aménagement du

Territoire, Habitat et
Coopérations

V062230801168325001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur d'études et conduite
d'opérations

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/10/
2023 06220230829722

Direction Générale
des Services
Techniques

V062231101242338001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE DESVRES 62240

Desvres
20/12/
2023 06220231127160

V062231101246644001
Rédacteur
Rédacteur
principal de

RESPONSABLE DE LA GESTION DE
L’INFORMATION ET DE LA CHAINE

DE PUBLICATION H/F

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

01/01/
2024 06220231114987

Arrêté d'annulation n° AN2025-02-21

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V062240409000476001 Adjoint
technique Agent technique polyvalent

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE DESVRES 62240

Desvres
09/05/
2024 06220240418458

V062241014000679001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

INSPECTEUR DE SALUBRITE
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
DE SAINT-OMER 62968
Longuenesse cedex

13/11/
2024 06220241029508

V062241118000904001 Attaché Directeur / trice de l'Education
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640 Montigny-en-
gohelle

01/02/
2025 06220241126950 Direction de

l'éducation

V062241127000876001 Adjoint
technique GARDE NATURE

La date de
recrutement

a changé
35h00 EDEN 62 DE DESVRES 62240

Desvres
01/01/
2025 06220241206142 TECHNIQUE

V062241128001207001 Ingénieur
hors classe

Directeur / trice Général /e des
Services

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640 Montigny-en-
gohelle

01/03/
2025 06220241206142 Direction Générale

des services

V062241220000748001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

11h00 MAIRIE DE ECOIVRES 62270
ECOIVRES

19/01/
2025 06220241226439

V062250107000481001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
SERVICE EN RESTAURATION

SCOLAIRE

Annulation
du

recrutement
19h00 MAIRIE DE HARNES 62440

HARNES
01/03/
2025 06220250110676 AFFAIRES

SCOLAIRES

V062250123000717001
Directeur
gal. des
services

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00

MAIRIE DE ELEU-DIT-
LEAUWETTE 62300 Eleu-dit-
leauwette

01/04/
2025 06220250207146

V062250127000971001
Attaché
Attaché
principal

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00

MAIRIE DE ELEU-DIT-
LEAUWETTE 62300 Eleu-dit-
leauwette

01/04/
2025 06220250207146

V062250206000697001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable de Service Budget et
Prospectives Financières

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BETHUNE 62407
Bethune cedex

01/04/
2025 06220250207146

Direction Finances,
Contrôle de Gestion et

de l'Evaluation

Arrêté d'annulation n° AN2025-02-21

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN2025-02-21
	AN06220250221355
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-02-24T15:44:07+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




